

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างเทศบาล - ตาคือ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร							
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม/เทศบาลตำบลกันทรอม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,000.000	1.77	14,160.00	1.3642	2.41	19,317.07
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	225.000	425.00	95,625.00	1.3642	579.78	130,451.62
3	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	715.20	286,080.00	1.3642	975.67	390,270.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างเทศบาล - ตาคือ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม/เทศบาลตำบลกันทรอม	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	8,000.000	425.51	3,404,080.00	1.3642	580.48	4,643,845.93
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	200.75	32,120.00	1.3642	273.86	43,818.10
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	150.90	96,576.00	1.3642	205.85	131,748.97
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	47.08	94,160.00	1.3642	64.22	128,453.07
รวมราคากลาง								5,487,905.09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างเทศบาล - ตาคือ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลกันทรอม/เทศบาลตำบลกันทรอม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างเทศบาล - ตาคือ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม/เทศบาลตำบลกันทรอม

วัฒนา ชื่นบรรจง  
( วัฒนา ชื่นบรรจง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิเทพ ดับไศรก  
( วุฒิเทพ ดับไศรก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วินัส แสันทวีสุข  
( วินัส แสันทวีสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง